ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Oftros Activos no Circulantes
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41,731,733
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29,859,549
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234,841
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3,396,391
3,366,167
4,000
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1,422,822

1.657,863L
1,654,163
4,000

0

0

0

0

-500

234,841

o O O

234,841

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

audia Eloisa Diaz de Ledn Gonzalez

S Magistrada Presidenta TEEA

Martha Alicia Lozano Alvarez

Directora Administrativa TEEA



